
UCHWAŁA NR LX/353/2023 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi 

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Pozostawić bez rozpoznania anonimową skargę na działalność dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 6244586A-EE08-4CB7-BD4C-9C3EBDA15CFF. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




